
モデル ディスプレイ修理 背面修理 本体交換 バッテリー交換

iPhone 15 Pro Max ¥56,800 ¥29,800 ¥114,800
iPhone 15 Pro ¥50,800 ¥25,900 ¥105,800
iPhone 15 Plus ¥50,800 ¥29,800 ¥96,800
iPhone 15 ¥42,800 ¥25,900 ¥87,800
iPhone 14 Pro Max ¥56,800 ¥82,800 ¥114,800
iPhone 14 Pro ¥50,800 ¥75,800 ¥105,800
iPhone 14 Plus ¥50,800 ¥29,800 ¥96,800
iPhone 14 ¥42,800 ¥25,900 ¥87,800
iPhone 13 Pro Max ¥50,800 ¥75,800 ¥96,800
iPhone 13 Pro ¥42,800 ¥67,800 ¥87,800
iPhone 13 ¥42,800 ¥53,800 ¥68,800
iPhone 13 mini ¥34,800 ¥44,800 ¥59,400
iPhone 12 Pro Max ¥50,800 ¥75,800 ¥96,800
iPhone 12 Pro ¥42,800 ¥67,800 ¥87,800
iPhone 12 ¥42,800 ¥53,800 ¥68,800
iPhone 12 mini ¥34,800 ¥44,800 ¥59,400
iPhone 11 Pro Max ¥50,800 - ¥96,800
iPhone 11 Pro ¥42,800 - ¥87,800
iPhone 11 ¥28,800 - ¥59,400
iPhone Xs Max ¥50,800 - ¥96,800
iPhone Xs ¥42,800 - ¥87,800
iPhone XR ¥28,800 - ¥59,400
iPhone X ¥42,800 - ¥87,800
iPhone 8 Plus ¥24,400 - ¥59,400
iPhone 8 ¥21,800 - ¥48,200
iPhone 7 Plus ¥24,400 - ¥48,200
iPhone 7 ¥21,800 - ¥42,800
iPhone SE ¥19,400 - ¥37,400
iPhone SE (第2世代) ¥19,400 - ¥37,400
iPhone SE (第3世代) ¥19,400 - ¥44,000

モデル ディスプレイ修理 背面修理* 本体交換 ディスプレイと背面のひび割れ*

全モデル ¥3,700 ¥3,700 ¥12,900 ¥7,400
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iPhone修理サービスメニュー

注意・説明事項
・価格は全て税込みです。
・掲載のない製品に関しましては別途お問い合わせください。
・店頭在庫がない修理部品、製品はお預かり対応などで日数がかかる場合があります。
・データに関しましては当店では保証できかねますため、ご来店前にデータのバックアップをお済ませください。
・iCloudのデバイスを「探す」がオフに出来ない場合、即日対応ができない場合があります。
・製品購入後1年間のハードウェア製品限定保証、AppleCare+、またはApple修理プログラムのいずれかの保証対象商品と判断された場合は、別途費用はかかりません。
・外部損傷や水濡れ等の過失や事故による損傷が見られた場合は保証対象外となりますのでご注意ください。
・保証期間中でも過失や事故による損傷がある場合は、有償になる場合がございます。
・値段については予告なく変更する場合があります。
・一覧に記載のないモデル・海外で購入のiPhoneの一部モデルは修理サービス対象外とさせて頂きます。

¥14,500

¥11,200

AppleCare+にご加入している場合

¥15,800



本体交換 バッテリー交換

¥133,200
¥141,200
¥133,200
¥141,200

iPad Pro 12.9インチ(第4世代) ¥109,200
iPad Pro 12.9インチ(第3世代) ¥109,200
iPad Pro 11インチ(第4世代) Wi-Fi ¥95,200
iPad Pro 11インチ(第4世代) Wi-Fi + Cellular ¥107,300

¥95,200
¥107,300
¥69,200
¥78,200
¥69,200
¥64,200
¥56,200
¥64,200
¥44,200
¥44,200
¥44,200

iPad mini (第6世代) Wi-Fi ¥59,200
iPad mini (第6世代) Wi-Fi + Cellular ¥68,200

¥49,200
¥49,200
¥15,200
¥21,200

*バッテリー診断を行い、バッテリーに問題がある場合にのみ適用されます。
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・価格は全て税込みです。
・iPadは本体交換のみの対応となります。ディスプレイのみなどの部分的な修理は承っておりません。
・バッテリーの問題がある場合はバッテリー価格にて本体交換のご案内となります。
・iPadに関しましては即日対応ができかねます。全て預かり対応となり完了まで日数をいただきます。あらかじめご了承ください。
・Apple社HPと価格が異なる場合がございます。
・掲載のない製品に関しましては別途お問い合わせください。
・データに関しましては当店では保証できかねますため、ご来店前にデータのバックアップをお済ませください。
・iCloudのデバイスを「探す」がオフに出来ない場合、対応ができない場合があります。
・製品購入後1年間のハードウェア製品限定保証、AppleCare+、またはApple修理プログラムのいずれかの保証対象商品と判断された場合は、別途費用はかかりません。
・外部損傷や水濡れ等の過失や事故による損傷が見られた場合は保証対象外となりますのでご注意ください。
・保証期間中でも過失や事故による損傷がある場合は、有償になる場合がございます。
・値段については予告なく変更する場合があります。

モデル

全モデル

本体交換

¥4,400

AppleCare+にご加入している場合

注意・説明事項

iPad Pro 11インチ(第3世代) Wi-Fi
iPad Pro 11インチ(第3世代) Wi-Fi + Cellular
iPad Air (第5世代) Wi-Fi

iPad (第10世代) Wi-Fi
iPad (第10世代) Wi-Fi + Cellular
iPad (第9世代)

¥8,800*
ApplePencil
ApplePencil(第2世代)

iPad (第8世代)
iPad (第7世代)

¥33,200*

¥23,200*

¥28,200*

¥23,200*

iPad・Apple Pencil修理サービスメニュー

モデル

iPad Pro 12.9インチ(第6世代) Wi-Fi
iPad Pro 12.9インチ(第6世代) Wi-Fi + Cellular
iPad Pro 12.9インチ(第5世代) Wi-Fi
iPad Pro 12.9インチ(第5世代) Wi-Fi + Cellular

iPad mini (第5世代)
iPad mini 4

iPad Air (第5世代) Wi-Fi + Cellular
iPad Air (第4世代)
iPad Air (第3世代)



本体交換 紛失 バッテリー交換

¥13,000 ¥13,000
¥13,000 ¥13,000
¥13,000 ¥13,000
¥11,200 ¥11,200
¥13,000 ¥14,200
¥13,000 ¥14,200
¥11,200 ¥13,000

本体交換 紛失 バッテリー交換

¥16,600 ¥16,600
¥16,600 ¥18,000
¥16,600 ¥18,000
¥16,600 ¥18,000

本体交換 紛失 バッテリー交換

¥15,000 ¥15,000 ¥12,000*
¥15,000 ¥15,000 -
¥13,200 ¥13,200 ¥12,000*
¥13,200 ¥13,200 ¥12,000*
¥16,000 ¥16,000 ¥13,200*
¥16,000 ¥16,000 -
¥20,600 ¥13,200*
¥30,600 ¥13,200*

*動作確認テストを行い、バッテリーに問題がある場合にのみ適用されます。
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AirPods・Beats修理サービスメニュー

AirPods (第1世代) / 片耳

充電ケース(第2世代以前)
ワイヤレス充電ケース(第2世代以前)
MagSafe充電ケース(第3世代)

AirPods
モデル

全モデル ¥3,700

注意・説明事項

・価格は全て税込みです。
・AirPods、AirPods Pro、Beats Fit Pro、Beats Studio Buds、Powerbeats Proは片耳の価格となっています。両耳ではございませんのでご注意ください。
・バッテリーの問題がある場合はバッテリー価格にて本体交換のご案内となります。
・AirPodsシリーズ、Beatsに関しましては即日対応ができかねます。全て預かり対応となり完了まで日数をいただきます。あらかじめご了承ください。
・Apple社HPと価格が異なる場合がございます。
・掲載のない製品に関しましては別途お問い合わせください。
・刻印サービスがあるデバイスに関しましては交換品に同様の刻印サービスが施されない場合がございます。あらかじめご了承ください。
・製品購入後1年間のハードウェア製品限定保証、AppleCare+、またはApple修理プログラムのいずれかの保証対象商品と判断された場合は、別途費用はかかりません。
・外部損傷や水濡れ等の過失や事故による損傷が見られた場合は保証対象外となりますのでご注意ください。
・保証期間中でも過失や事故による損傷がある場合は、有償になる場合がございます。
・値段については予告なく変更する場合があります。

AppleCare+にご加入している場合
モデル 本体交換

Beats Studio Buds +/ 片耳
Beats Studio Buds + 充電ケース
Powerbeats Pro / 片耳
Powerbeats Pro 充電ケース

Beats Studio3 Wireless
Beats Solo3 Wireless

モデル

Beats Fit Pro / 片耳
Beats Fit Pro 充電ケース

AirPods (第2世代) / 片耳
AirPods (第3世代) / 片耳

AirPods Pro

Beats

AirPods Pro / 片耳

¥9,700*

MagSafe充電ケース(AirPods Pro 第2世代)

Lightning充電ケース(第3世代)

モデル

AirPods Pro ワイヤレス充電ケース
AirPods Pro MagSafe充電ケース

¥9,700*


